
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 23 

муниципального образования город-курорт Анапа                                                              
имени Героя Советского Союза Александра Ивановича Гераськина 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 г                                    № 148/1 

 

О назначении ответственного за организацию и подготовку 

государственной итоговой аттестации выпускников в форме ГИА-9 

 в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 29.11.2021 № 2085 «О 

федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

программы основного общего и среднего общего образования, и приема граждан 

в образовательные  организации для получения среднего профессионального и 

высшего образования  и региональных информационных системах обеспечения 

проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования», а также с целью качественной подготовки учащихся 

государственной (итоговой) аттестации в 2024-2025 учебном году, координации 

действий учителей-предметников, классного руководителя, родителей 

учащихся, п р и к а з ы в а ю: 

1. Бекасову С.С. – заместителя директора по УМР назначить ответственной 

за организацию и проведение ГИА в 9 классе в 2024-2025 учебном году. 

2. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР своевременно 

информировать учителей, учащихся и их родителей с нормативными 

документами по организации и проведению ГИА -9 в 2024-2025 учебном 

году под подпись. 

3. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР своевременно 

предоставлять информацию по ГИА-9 на школьные стенды, сайт. 

4. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР осуществлять контроль за 

оформлением предметных уголков по ГИА-9 в кабинетах учителей-

предметников. 

5. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР совместно с классным 

руководителем Лоянич Н.А. своевременно заполнить базу данных об 

обучающихся 9 класса. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                      К.Г. Гармаш 

 

С приказом ознакомлена: 


	ПРИКАЗ
	«02» сентября 2024 г                                    № 148/1
	О назначении ответственного за организацию и подготовку государственной итоговой аттестации выпускников в форме ГИА-9
	в 2024-2025 учебном году
	На основании Постановления Правительства РФ от 29.11.2021 № 2085 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные программы основного общего и среднего общего образования,...
	1. Бекасову С.С. – заместителя директора по УМР назначить ответственной за организацию и проведение ГИА в 9 классе в 2024-2025 учебном году.
	2. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР своевременно информировать учителей, учащихся и их родителей с нормативными документами по организации и проведению ГИА -9 в 2024-2025 учебном году под подпись.
	3. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР своевременно предоставлять информацию по ГИА-9 на школьные стенды, сайт.
	4. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР осуществлять контроль за оформлением предметных уголков по ГИА-9 в кабинетах учителей-предметников.
	5. Бекасовой С.С., заместителю директора по УМР совместно с классным руководителем Лоянич Н.А. своевременно заполнить базу данных об обучающихся 9 класса.
	6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор                                                                      К.Г. Гармаш
	С приказом ознакомлена:

		2024-12-11T16:15:12+0300
	Гармаш Ксения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




